

Ex. 1
 Nr. exemplarului
 № экземпляра



STURĂ FISCALĂ
 ЛОТОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
 Серия, №

IM1218516

8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____
 Путевой лист серия номер дата

9. Transportator "San.Bucuria-Sind SRL", adr. or.Vadul lui
 /Перевозчик Voda, str. Balneara, 1
 c.f./ nr. TVA 1004600038758 /
 ф.к./ код НДС

10. Emisitor "San.Bucuria-Sind SRL", adr. or.Vadul lui Voda, str. Balneara, 1
 /Исследователь МД28МО22243У62852737100 с/б МОВВМД22
 c.f./ nr. TVA 1003600054397 /
 ф.к./ код НДС

11. Beneficiar "San.Bucuria-Sind SRL", adr. or.Vadul lui Voda, str. Balneara, 1
 /Получатель c.f./ nr. TVA 1004600038758 /
 ф.к./ код НДС

4. Documente anexate _____
 Прилагаемые документы

6. Punct de descarcare or.Vadul lui Voda
 Пункт разгрузки

7. Redirijari _____
 Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfi/activului	Unitate de masura	Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta, tone
Наименование товаров/услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Parafina transparenta, kg 27122090	kg	25.000	50.00	1 250.00	20%	250.00	1 500.00				
Namol cu saruri "Tambucan" 25309000	kg	40.000	22.50	900.00	20%	180.00	1 080.00				
Sare de mare (1kg) 25010099	buc.	90.000	8.33	750.00	20%	150.00	900.00				
Saruri parfumate cu ulei de pin 500gr 33073000	cut.	45.000	22.50	1 012.50	20%	202.50	1 215.00				
Saruri parfumate cu ulei de salvie 500gr 33073000	cut.	45.000	22.50	1 012.50	20%	202.50	1 215.00				
Extract de conifere (0.6 ml) 33019090	st.	30.000	50.00	1 500.00	20%	300.00	1 800.00				
Terebentina 0.5l 38051010	st.	20.000	87.50	1 750.00	20%	350.00	2 100.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				8 175.00	X	1 635.00	9 810.00	X	X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				8 175.00	X	1 635.00	9 810.00	X	X	X	

15. Primit marfurile/actiunile intermediarului (transportatorului):
 Принят товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportatorului):
 Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/actiunile (serviciile) cumpratorului/beneficiarului:
 Принят товары/активы (услуги) покупатель

13. Permis eliberarea: Buzu T.O., Administrator
 Отпуск/разрешил: _____
 Functia, numele, prenumele si semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

14. Botan T.N., Director comercial
 Functia, numele, prenumele si semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

